Отдел образов ания Администрации Заветинского района
ростовской области

прикАз

c.'JaBe,l lttle

24 февраля 2025 ЛЪ56
О закреплении территорий
за дошкольными образовательными
учреждениями Заветинского района

В соответствии с Указом Президента РФ от 13.04.20l l J\Ъ444 (О
дополнительных мерах по обеспечению прав и защиты интересов
несовершеннолетних граждан Российсской Федерашии)) в части приёма в

муниципальные образовательные учреждения, с ч.3 ст.67 ФедеральноГо
закона от 29.|2.20l3 N,r273-ФЗ (Об образовании в Российской Фелерации)),
в целях осу[tlес,гвJ.lеtIия учеl,а дс,гей, Ilроживаlош(их на 1,ерритории

Заветинского района и приема детей в образовательные учреждения
реализующие образовательную проI,рам му лош кол bHoI,o образоваt l ия,

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за муниципаJIьными бюджетными дошкольными
образовательными учреждениями Заветинского района территории в

соответствии с приложением к настоящему приказу.
Руководителям МБДОУ внести изменения в локаJIьные акты,

регламентирующие порядок приёма в дошкольные образовательные
2.

учреж/lен ия.
3. Контроль llol,o Ilрика,}а ос,гавJlяtо за собой.

Завелующий о1

Администрации
Ut|^,r|ростовской об"i Н.Н. Борисенко

IIриложение

к приказу ОО

Администрации Заветинского района

от 24.02.2()25 Na56

N9

п/п

наименование
образовательного учреждения

A;tpec
образовательного

учреждения

_]-+ 7-+ j (). l)tlc-l tl tзc кilя

об.llас-t-ь. Завети l tски й

район. с.Заветгtое"

ул.Короткова,2

-I'ерри,гори
и l loce.lleH и й

1 муничипzulьное бюджетtlое

дошкольное образовательное

УЧреждение детский сад J\!1

с.Заветное

с. Завегtlое о,г yjl.

Энгельса (четная сторона

улиuы), ул.
Чернышевского(нечетная
сторона) до Западной
части села.

2. Муниципа,rьное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад М3
с.Заветное

з47 4З0, Ростовская
область, Заветинский

район, с.Заветноео

ул.Горького" 101

с. Заветное, от ул.
Энгельса (нечетная

сторона улицы), ул.
Чернышевского(четная
сторона) до Восточной
части села

3. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский са.ц Nц 4

х.[]икольский

З474з3, Ростовская
область. Заветинский

район. х. I { и ко.llьский.
y;r.LIlKo;rbrlaя.l9

х.Никольский
х.Новобеляевский.
х Фрунзе

4. Муниципаllьное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад
}lЬ5х.Шебалин

з474з5, Ростовская
область, Заветинский

район. х.Шебалин.

ул,Зеленая, 28

х.Шеба,rин"

х Крылов.
х. Новоиловлиновский

7

5.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образоватеJI ьное

учреждение детский сад Ns 6

с.киселёвка

з47432. Ростовская
область,
Заве,ги ttски й рirйоtt"
с.Кисе.,lевка. у,л.60
лет СССР. 28

с, Киселёвка

6. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад J\b7

с.Кичкино

З474З'7, Ростовская
область, Заветинский

район. с.Кичкино.

у.rr.Ок,гябрская. 54

с.Кичкино, х. Андреев

7. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовател ьное

учреждение детский сад Jф8

х.Фомин

з474з5, Ростовская
обласr,ь-

Заветинский район.
x.Фtllttttt.

ул.I _[crl I,раuIt,гlая. 7

х.Фомин

8.

Муниuипальное бюджетное

дошкольное образовател ьное

учреждение детский ca:ll N!9
с.Тюльпаны

з47443, Ростовскм
область,
Заветинский район,
с.Тюльпаны.

ул.IIlкольrlая. lбБ

с.Тюльпаны

х. Золотое Руно

9.

Муничипальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад Jtlb10

с.Федосеевка

341444. Ростtlвская
tlб:lас,r,ь_

Завс ги ltcKlr ii pitйtltt.

с.Фелосеевка.

ул.[_{ентра,rьная, 40
кА>

с.Фелосеевка.

х. [Jороти.llов.

х. llo,I,altcttKt,l

10. Мун иципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сал Nsl l
х.Савдя

З47442, Ростовская
область-

Завс гиttский райоtt,
х.Савля.

ул.I {еtгrра;It,ttая. 1 l

х.Савдя